РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                              СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          Принято  31 октября 2023 года

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на 2024 год
и на плановый период  2025 и 2026 годов

В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.02.2016 №76 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Гаврилово-Посадском муниципальном районе», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» 23 ноября 2023 года в 16-00 часов в  зале заседаний  Администрации муниципального района по адресу: г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург, дом 3.
С проектом решения «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» можно ознакомиться в Совете Гаврилово-Посадского муниципального района (г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург, д.3, каб.22) с 15 ноября 2023 года в рабочие дни с 9-00 до 16-00 часов и на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района http://гаврилово-посадский.рф – раздел «Совет -Проекты решений».
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний согласно приложению.
3. Поручить начальнику Финансового управления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Балко Г.В. выступить с докладом по проекту решения Совета муниципального района «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов».
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф .
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района				   С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
31 октября 2023 года
№ 204

Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 31.10.2023 № 204

С О С Т А В
комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района
на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Сухов Сергей Семенович
	Председатель Совета Гаврилово-Посадского муниципального района

	2.
	Моисеева Наталья Витальевна
	Председатель комиссии по бюджету и прогнозу социально-экономического развития

	3.
	Пономарева Надежда Валерьевна
	Председатель комиссии по социальной политике, вопросам землепользования и экологии

image1.jpeg